小規模多機能型居宅介護むさしの運営推進会議録

令和 7 年 1 月 28 日（火） 1０時３0 分～1１時 00 分 場所 コモンルーム

出席者

（ご利用者代表）

宮原委員

（地域代表）

〇 森口委員

（市役所代表）

〇

施設長  渡邉管理者 〇

議 題

1. 現状と報告事項

○現状

・1 月 28 日（火）現在 登録１9 名 ＜男女＞ 男性 8 名 女性 11 名

                                   ＜介護認定＞ 要支援 3 名 要介護 16 名

                                   ＜要介護度平均＞ 要支援 2～4 2.3

                  ＜平均年齢＞ 50～99 82.3 歳

○報告事項

 ・個別誕生日お祝い （たこ焼きパーティー）

 ・お餅つき大会 （むさしの全体行事に参加いたしました）

・クリスマスイベント（ビンゴ大会・ミニゲーム・プレゼントなど/3 日間開催）

・初詣 （陽気が良いタイミングで行って参りました）

・お正月行事（獅子舞登場・福笑い・ビンゴ大会/3 日間開催）

・装飾品作り（季節もの・節分・バレンタイン・ひな祭りなど）

2. 予定

   ・個別誕生日お祝い

   ・節分イベント

   ・バレンタインイベント

3. ヒヤリハット等

・0 件 今回ヒヤリハットの発生はありませんでした。

4. その他

 ・小規模多機能型居宅介護 サービス評価（外部評価）

     ⇒次回、3 月 25 日（火）までに配布予定

 森口委員・・・小多機の職員補充や新規獲得などが順調とのこと。必要なサービスが

届けられていること。色々と大変だとは思いますが、本当に良かった

と思っています。

・次回会議日程 令和 7 年 3 月 25 日（火）10：30～

確

認

欄

施設長 課長 作成者

細川 清水 渡邉